

اطلاعیه ثبت نام دانشجویان واردانی ورودی جدید ۱۴۰۳-۱۴۰۲ (مهر و بهمن)

۱- انجام پیش ثبت نام از طریق سایت بوستان به نشانی <https://bustan.tvu.ac.ir>.

۲- زمان پیش ثبت نام در سایت بوستان از روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ می باشد.

۳- نام کاربری و کلمه عبور جهت ورود به سامانه بوستان:

(کلمه عبور؛ شماره شناسنامه سال تولد؛ به طور مثال ۱۳۸۵ نام کاربری؛ شماره پرونده یا داوطلبی)

۴- تاریخ دیپلم پذیرفته شدگان نیمسال اول (مهر ۱۴۰۲) باید حداکثر تا ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ باشد.

۵- تاریخ دیپلم پذیرفته شدگان نیمسال دوم (بهمن ۱۴۰۲) باید حداکثر تا ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ باشد.

ثبت نام نهایی زمانی فواید بود که تمام مدارک اعلام شده به آموزشکده تمویل داده شود

****تحویل مدارک به آموزشکده (ورودی های مهر و بهمن ماه) ۱۷، ۱۸ و ۱۹ مهر ماه خواهد بود. (برای

اطلاع از برنامه کلاسی به فایل درج شده یا کانال ارتباطی مراجعه کنید)***

****شروع کلاسها ورودی های مهرماه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ می باشد****.

مدارک لازم ثبت نام واردانی

۱- مدرک تحصیلی :

۱-۱- پذیرفته شدگان لازم است با مراجعه به سامانه <https://emt.medu.ir> و مشخص نمودن نظام

آموزشی، نسبت به ثبت درخواست ارسال هر دو مدرک "تأییدیه تحصیلی" و "سوابق فارغ

التحصیلی" به دانشگاه محل پذیرش خود اقدام نمایند که پس از کامل شدن فرآیند درخواست،

کدپیگیری جداگانه برای هر مدرک در اختیار پذیرفته شده قرار خواهد گرفت و با ارائه این کدها به

دانشگاه محل پذیرش، مدارک درخواست شده از سامانه kemt.medu.ir توسط دانشگاه قابل

دریافت است.

تبصره: دارندگان دیپلم شاخه نظری (نظام ترمی واحدی یا سالی واحدی) در زمان ثبت درخواست

مدارک فوق علاوه بر مدرک دیپلم، باید مراحل فوق را برای درخواست مدرک پیش دانشگاهی

نیز اجرا نمایند.

۲-۱- اصل مدرک دیپلم یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه نظام جدید در یکی از شاخه

های کار و دانش یا فنی و حرفه‌ای از محل تحصیل مبنی بر گذراندن همه واحدهای درسی، کارورزی

و کارآموزی در دوره سه ساله تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۲ که به تأیید رئیس دبیرستان محل تحصیل رسیده باشد.

تبصره: باتوجه به اینکه مطابق ضوابط به دانش آموزان و هنرجویان سال آخر کار و دانش یا فنی و حرفه ای به شرط اخذ دیپلم تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ اجازه انتخاب کدرشته محل های تحصیلی نیمسال دوم داده شده بود، لذا ثبت نام و ادامه تحصیل پذیرفته شدگان آن دسته از کدرشته محل های تحصیلی که پذیرش آن مربوط به نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ است، به شرط اخذ مدرک تحصیلی دیپلم تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ بلامانع خواهد بود.

۳-۱- اصل مدرک دیپلم متوسطه یا گواهی موقت پایان تحصیلات متوسطه نظام قدیم آموزش متوسطه متناسب با نوع رشته قبولی.

۲- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه برادران را با توجه به بند مقررات وظیفه عمومی مندرج در صفحه ۱۸ دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته های تحصیلی دوره های کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه ای سال ۱۴۰۲ مشخص کند .

۲-۱- مراجعه کلیه دانشجویان پسر به سایت نظام وظیفه عمومی و تقاضای معافیت تحصیلی به سایت

<https://services.epolice.ir>

۳- اصل کارنامه تحصیلی دیپلم ترمی واحدی / سالی واحدی، اصل کارنامه تحصیلی دیپلم نظام قدیم

۴- فرم انصراف از تحصیل دانشجویان انصرافی و اخراجی موسسات آموزش عالی

۵- اصل و یک سری کپی از تمام صفحات شناسنامه

۶- یک سری کپی از پشت و روی کارت ملی

۷- هشت قطعه عکس ۴*۳ تمام رخ تهیه شده در سال جاری با رعایت شئونات دانشجویی (پشت نویسی شده

: نام و نام خانوادگی ، کد ملی)

۸- پرینت کارنامه قبولی سنجش

۹- رائه ریزنمرات جهت تطبیق واحد دوره شبانه در روزانه (پذیرفته شدگان مجدد کاردانی شبانه به روزانه)

۱۰- مراجعه به کارنامه سلامت جسم به آدرس <https://portal.saorg.ir/physicalhealth> و سلامت روان

به آدرس <https://portal.saorg.ir/mentalhealth> و ارائه کدپیگیری جهت ثبت نام

❖ تذکر مهم: ثبت نام قطعی دانشجو، انتخاب واحد ترم جاری، امور مربوط به سلف سرویس، خوابگاه

و صندوق رفاه مشروط به تکمیل پرسشنامه کارنامه سلامت و ارائه کد رهگیری آن می باشد.

❖ دانشجویان شبانه، پس از انتخاب واحد توسط بخش آموزش ملزم به پرداخت شهریه از طریق سامانه

بوستان <https://bustan.tvu.ac.ir> می باشند.

- ❖ انتخاب واحد دانشجویان در ترم یک توسط اداره آموزش انجام می شود و برای اطلاع از برنامه های درسی خود به فایل PDF درج شده در سایت <https://p-sarab.tvu.ac.ir> مراجعه نمایید.
- ❖ شماره دانشجویی پس از ثبت نام از طریق سامانه بوستان اعلام می شود.